РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.04.2013 г                                                        с.Успенка                                           41-76-Р
О рассмотрении протеста Рыбинской межрайонной Прокуратуры на Решение Успенского сельского Совета депутатов от 17.01.2013 г № 34-69 «О введении земельного налога на территории Успенского сельсовета»
            Рассмотрев   протест  Рыбинской  межрайонной Прокуратуры на Решение  Успенского сельского Совета депутатов   от 17.01.2013 г № 34-69 «О введении земельного налога на территории Успенского сельсовета»,Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Решение Успенского сельского Совета депутатов от 17.01.2013 г № 34-69 «О введении земельного налога на территории Успенского сельсовета»- отменить.
2.Администрации Успенского сельсовета внести изменения и дополнения в решение № 7 от 02.09.2005 г. Успенского сельского Совета депутатов «О введении земельного налога на территории Успенского сельсовета».

Настоящее  решение  вступает   в  силу    со  дня   его  официального  опубликования  в газете  « Голос  времени»
Глава сельсовета:                                                                                               А.Н. Белясов